
Zarządzenie Nr 14/2020 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żelazków nieruchomości położonej w m. Florentyna 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019r. poz.506 z póżn. zm.), §3 ust.1 uchwały nr X/65/2011 Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 

okres dłuższy niż 3 lata w związku z uchwałą nr XIII/123/2016 Rady Gminy Żelazków z dnia 

26 lutego 2016r w sprawie miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego terenu 

działki nr 135, obręb Florentyna, gmina Żelazków – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam o nieodpłatnym nabyciu na rzecz Gminy Żelazków nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Florentyna figurującej w ewidencji gruntów jako działka nr 135/13 

o powierzchni 0,1618ha, zapisanej w KW KZ1A/00079586/3 będącej własnością Pani Izabeli 

Zientek zam. Florentyna 15a, 62-817 Żelazków z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

wewnętrznej Florentyna – Skarszew oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 136 obręb 

geodezyjny Florentyna. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

        /-/ Sylwiusz Jakubowski 


